

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin pod zabudowę mieszkaniową wolnostojącą typu rezydencjalnego „M5” położonych w Lublinie w pobliżu **ul. Poligonowej** przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

Oznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie miejscowym i sposób zagospodarowania	Przeznaczenie	Cena i termin jej zapłaty
<p>Działka nr 1/35 o pow. 1104 m² przy ul. Raginisa 19 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową nieutwardzoną – ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>390.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/36 o pow. 1011 m² przy ul. Raginisa 21 (obręb 4 – Czechów</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>355.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p>

<p>II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>			<p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/37 o pow. 1032 m² przy ul. Raginisa 23 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>365.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

<p>Działka nr 1/38 o pow. 1075 m² przy ul. Raginisa 25 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU1I/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>380.000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/39 o pow. 1118 m² przy ul. Raginisa 27 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU1I/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>395.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

	niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			
<p>Działka nr 1/40 o pow. 1197 m² przy ul. Raginisa 29 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU1I/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki nieregularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	<p>390.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/42 o pow. 1150 m² przy ul. Raginisa 31 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU1I/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki nieregularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony</p>	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	<p>375.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu.</p>

	ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/43 o pow. 1044 m ² przy ul. Raginisa 33 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/44 o pow. 1044 m ² przy ul. Raginisa 35 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta

	wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/45 o pow. 1044 m ² przy ul. Raginisa 37 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/46 o pow. 1044 m ² przy ul. Raginisa 39 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu

	regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/47 o pow. 1044 m ² przy ul. Raginisa 41 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/48 o pow. 1047 m ² przy ul. Raginisa 43 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	370.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności:

<p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>			<p>Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/49 o pow. 962 m² przy ul. Raginisa 45 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny, trapezowaty. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>340.000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/56 o pow. 1279 m² przy ul. Raginisa 18</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu</p>	<p>450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek</p>

<p>(obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielomieszkaniowe. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieurządzoną - ul. Zelwerowicza. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w kompleksie działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>rezydencjalnej „M5”</p>	<p>nieograniczonego</p>	<p>VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/77 o pow. 1258 m² przy ul. Bołbotta 6 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki regularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>376.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

<p>Działka nr 1/78 o pow. 1221 m² przy ul. Bołbotta 4 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiowskiego. Kształt działki regularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>366.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/79 o pow. 1148 m² przy ul. Bołbotta 2/ ul. Gołębiowskiego 27 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiowskiego. Kształt działki regularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty,</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>344.000,00 zł (słownie: trzysta trzysta czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

	porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			
Działka nr 1/80 o pow. 1079 m ² przy ul. Gołębiewskiego 29 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU1I/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki regularny z niewielkimi odstępstwami. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	305.000,00 zł (słownie: trzysta trzysta pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/81 o pow. 1111 m ² przy ul. Gołębiewskiego 31 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU1I/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki nieregularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza –	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	330.000,00 zł (słownie: trzysta trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje

	<p>sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>			<p>się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/82 o pow. 1538 m² przy ul. Gołębiowskiego 33 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiowskiego. Kształt działki nieregularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>459.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/83 o pow. 1333 m² przy ul. Gołębiowskiego 35 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>399.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności:</p>

<p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki nieregularny. Oddalony zasięg sieci, w ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>			<p>Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/84 o pow. 1233 m² przy ul. Gołębiewskiego 24 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki nieregularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>375.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

<p>Działka nr 1/85 o pow. 1215 m² przy ul. Gołębiowskiego 22 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiowskiego. Kształt działki nieregularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
<p>Działka nr 1/87 o pow. 1008 m² przy ul. Gołębiowskiego 20 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12)</p> <p>KW LU11/00200889/5</p>	<p>Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiowskiego. Kształt działki nieregularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią</p>	<p>Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”</p>	<p>Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego</p>	<p>290.000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT</p> <p>Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>

	niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.			
Działka nr 1/88 o pow. 1233 m ² przy ul. Gołębiewskiego 18 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa, ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	395.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.
Działka nr 1/89 o pow. 1356 m ² przy ul. Gołębiewskiego 16 (obręb 4 – Czechów II, arkusz 12) KW LU11/00200889/5	Nieruchomość gruntowa, usytuowana w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej oraz kompleksu nieruchomości gruntowych niezabudowanych. W znacznej odległości od nieruchomości przy ul. Koncertowej oraz ul. Willowej położone są budynki wielorodzinne. Dojazd do nieruchomości ul. Poligonową, następnie drogą gruntową, nieutwardzoną - ul. Zelwerowicza i planowaną ul. Gołębiewskiego. Kształt działki regularny. W ul. Zelwerowicza – sieć elektroenergetyczna (od połowy ulicy), gazowa, wodociągowa,	Nieruchomość położona na terenie zabudowy mieszkaniowej rezydencjalnej „M5”	Sprzedaż nieruchomości w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	434.000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100) w tym należny podatek VAT Terminy płatności: Cała cena podlega zapłacie na rachunek Urzędu Miasta Lublin tak, aby w dniu sporządzenia aktu notarialnego można było stwierdzić, że cała kwota znajduje się na rachunku Urzędu Miasta

	<p>ul. Poligonowa – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna, telefoniczna, doprowadzona do kompleksu działek sieć kanalizacyjna od strony ul. Halickiego. Teren nieregularny, pagórkowaty, porośnięty zielenią niską i wysoką. Nieruchomość położona w centralnej części kompleksu działek niezabudowanych z koniecznością stworzenia infrastruktury.</p>			<p>Lublin. Umowa notarialna powinna być zawarta w terminie 60 dni od dnia zamknięcia przetargu. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
--	---	--	--	---

Termin zagospodarowania w/w nieruchomości - Rozpoczęcie w ciągu 2 lat zakończenie w ciągu 5 lat od dnia zawarcia umowy.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości w myśl art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Ogłoszenie zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń na okres **21 dni - od dnia 6 czerwca 2012 roku do dnia 26 czerwca 2012 roku.**